
 
 

 

 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES. 

 

RESOLUÇÃO Nº 009/2023 –  

CMDCA VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

 

 

Dá publicidade das inscrições deferidas 

e aos candidatos aptos a participar da 

Prova de caráter eliminatório, próxima 

etapa do Processo de Escolha para 

Membros do Conselho Tutelar Município 

de Venda Nova do Imigrante-ES 

(Quadriênio 2024-2028). 

 

 

O Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do 

município de Venda Nova do Imigrante, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Publicar os nomes dos candidatos inscritos, aptos a participar da etapa da  prova 

eliminatória, no Processo de Escolha em data Unificada para Membros do Conselho 

Tutelar de Venda Nova do Imigrante-ES.  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Candidato 

 
Abrahão de Freitas 

 
Aguinaldo Rodrigues 

 
Aline Moreira Minete 

 
Andressa Cristina Ferreira da Costa 

 
Andressa Júnia Pereira 

 
Andressa Kuster Pereira 

 
Carlos da Silva Viana 

 
Celina Aparecida Zeferino 

 
Daniele Dalbo Falqueto 

 
Denise Dela Costa Xavier 

 
Emerson Luis Hudorovic 

 
Joanita Salomão Lourenção 

 
José Luiz Côrrea Vieira 

 
Júlio César Affonso Barbosa 

 
Lais dos Santos Bellon 

 
Lucio Genivaldo Côco 

 
Maria de Fátima Leite Barreto 

 
Rosania das Graças da Silva 

 
Rosiane da Penha Araújo Vicente Lordeiro 

 
Silvana Maria de Sousa Lima 

 
Victor Hugo Monteiro Teixeira 



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

Venda Nova do Imigrante, 18 de julho de 2023. 
 

 
 

________________________________________ 

Mirian Furtado Dazilio 
Presidente CMDCA/VNI/ES 

 

 


		2023-07-18T15:49:14-0300
	MIRIAN FURTADO DAZILIO 12143477708:38446791000150




